
Parduodamas namas Panevėžys, Panevėžio m., Šilingių g.,
KAINA:

195 000 €
NT EKSPERTAS
Renatas Markelevičius
+370 606 12233
remmssa27@gmail.com

APRAŠYMAS

Parduodamas namas Šilingių g., Panevėžio m. Namas mūrinis, 2aukštų, 2011m. statybos.
Namas apšiltintas. Name įrengta signalizacija. Namo bendras plotas 152,21 kv/m ploto.
Pirmame aukšte holas, rūbinė, virtuvė, vonios kambarys ir du kambariai, pirmame aukšte
grindinis šildymas. Antrame aukšte holas, du kambariai, vienas iš jų didesnės kvadratūros,
erdvus balkonas. Rūsyje katilynė su kieto kūro ir dujų katilais ir trys patalpos daiktams. Nauja
santechnika ir elektros instaliacija. Langai plastikiniai, grindys laminatas ir plytelės.
Vandentiekis, kanalizacija, gamtinės dujos miesto. Sklypas 12 arų. Ūkinis pastatas mūrinis,
atviras garažas po stogine vienam automobiliui, pirtelė su priešpirčiu ir antrame neįrengti du
kambariai. Kiemas išklotas trinkelėmis. Kieme pavėsinė su židiniu, šiltnamis, šulinys,-jame
siurbliukas, rūsyje hidroforas. Namas stovi ramioje, gražioje vietoje, toliau nuo kelio. Sklypas
aptvertas tvora. Geras susisiekimas. Artimiausia maisto parduotuvė už 500m. Miesto autobusų
stotelė už 300m. Iki Panevėžio miesto centro 3km.

INFORMACIJA
Kodas: REN365
Savivaldybė: Panevėžys
Gyvenvietė: Panevėžio m.
Mikrorajonas: Molainiai
Gatvė: Šilingių g.

Namo numeris: 8
Plotas: 152 m2

Sklypo plotas: 12 a
Aukštų pastate: 2
Kambarių skaičius: 4

Pastatymo metai: 2011
Pastato tipas: Mūrinis
Šildymas: Dujinis, Kietu kuru

YPATYBĖS
 Garažas
 Pirtis
 Rūbinė
 Rūsys
 Ūkiniai pastatai
 Pavėsinė

 Šiltnamis
 Kondicionierius
 Šildomos grinys
 Virtuvės kompleksas
 Viryklė
 Židinys

 Nauja santechnika
 Aptverta teritorija
 Signalizacija
 Šarvuotos durys


